
Diário Oficial do
L E G I S L A T I V O

 Câmara Municipal de Salinas da Margarida - BA 

Quarta-feira •  27 de setembro de 2023 •  Ano XI • Edição Nº 310

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  M A R I A  D E  F Á T I M A  P E P Ê  C E R Q U E I R A

h t t p : / / c a m a r a s a l i n a s d a m a r g a r i d a . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CÂMARA MUNICIPAL .................................................................................... 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

PORTARIA (Nº 024/2023) ................................................................................... 2



Quarta-feira
27 de setembro de 2023
Ano XI • Edição Nº 310

- 2 -

 Câmara Municipal de Salinas da Margarida - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c a m a r a s a l i n a s d a m a r g a r i d a . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
PORTARIA (Nº 024/2023)

   

  
Avenida Presidente Vargas, nº. 115 — Centro

. a _ Salinas da Margarida - Estado da Bahia

T...»...J'. msm....“ CEP. 44.450-000

  

 

email-camarasalinasQG—mail.com - Tel. (75) 3659-1630

PORTARIA Nº 024, DE 19 DE SETEMBRO DE 2023

"Designa servidor para exercer a função de

Fiscal do contrato abaixo. "

A PRESIDENTE DA CAMARA DO MUNICIPIO DE SALINAS DA MARGARIDA, no uso

de suas atribuições legais e aquelas delegadas aos auxiliares diretos previstos na Lei

Orgânica Municipal.

CONSIDERANDO que cabe a administração pública, nos termos do disposto nos artigos

58 - Inciso III e 67 da Lei Federal Nº 8666/93, acompanhar e fiscalizar a execução dos

contratos celebrados através de representante;

CONSIDERANDO que os órgãos públicos devem manter fiscal formalmente designado

durante toda a vigência dos contratos celebrados pela entidade

RESOLVE:

Art. 1º — Designar a servidora Bruna Tainan Almeida da Silva, matricula nº 70, como

Fiscal Titular do contrato nº 022/2023, celebrado com CONTRATADA, MERITO & BPM

SERVICES LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o n

08.015.028/0001-04, com sede na RUA JORGE AMADO, 1326, BANDEIRANTES

BARREIRAS - BA CEP: 47802-456, que tem como objeto: Contratação de consultoria,

assessoria técnica para fins de assessorar o ente no SlAFIC-Sistema Único e Integrado

de Execução Orçamentaria, Administração Financeira e Controle, para cumprir as

disposições do Decreto Federal nº 10.540/2020, observados os prazos e procedimentos

descrito neste instrumento.

Gabinete da Presidente da Câmara Municipal Salinas da Margarida (BA), 19 de

setembro de 2023.

  

MARIA E crew/P

si nted

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CÂMARA MUNICIPAL
	ATOS OFICIAIS
	PORTARIA (Nº 024/2023)



		2023-09-27T02:33:45-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




